UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

   Số: 215/VHTT
V/v tăng cƣờng thông tin, tuyên truyền

và tham gia Giải thƣởng toàn quốc về

Thông tin đối ngoại lần thứ IX

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 28 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị xã;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phƣờng.

Căn cứ Công văn số 279-CV/BTG ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ban

Tuyên giáo Thị ủy Hƣơng Trà về việc tăng cƣờng thông tin, tuyên truyền và

tham gia Giải thƣởng toàn quốc về Thông tin đối ngoại lần thứ IX;

Nhằm góp phần vào thành công của Giải thƣởng toàn quốc về Thông tin

đối ngoại năm nay, tiếp tục khẳng định vai trò, ý nghĩa quan trọng của công tác

thông tin đối ngoại trong việc thực hiện các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội,

nâng cao uy tín, vị thế của Đảng và đất nƣớc ta trên trƣờng quốc tế. Phòng Văn

hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và Ủy ban

nhân dân các xã, phƣờng tăng cƣờng công tác thông tin, tuyên truyền về Giải

thƣởng. Đồng thời, tích cực đôn đốc, phát hiện, đề xuất và vận động Ban biên

tập các cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử, các tổ chức, tập thể, cá

nhân trong và ngoài thị xã, nhất là lực lƣợng kiều bào, ngƣời nƣớc ngoài hƣởng

ứng, gửi tác phẩm/ sản phẩm thông tin đối ngoại phù hợp tham gia Giải thƣởng.

Hồ sơ tham gia Giải thƣởng gửi về địa chỉ:

Trung tâm Bồi dưỡng nghiệp vụ, Thông tấn xã Việt Nam, Phòng 301,

số 11 Trần Hƣng Đạo, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội. Điện thoại:

024.39330540. Email: giaithongtindoingoailan9@gmail.com (Ngoài bì thƣ ghi

rõ: Hồ sơ tham dự Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại).

Phòng Văn hóa và Thông tin đính kèm Công văn này và đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Phòng (http://vhtthuongtra.gov.vn) Thể lệ Giải

thƣởng.

Nhận đƣợc Công văn này, đề nghị các địa phƣơng, đơn vị quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Lƣu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

mailto:giaithongtindoingoailan9@gmail.com
http://vhtthuongtra.gov.vn/

2

		2023-06-28T16:19:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!